
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05.10.2022 № 78                                                                    с. Петропавловское 

 

 
О внесении изменений в 
решение Петропавловского 
районного Совета народных 
депутатов от 24.12.2020 № 85 
 
 

 

             В связи с кадровыми изменениями, Петропавловский районный Совет 

народных депутатов РЕШИЛ: 

             1. Внести в решение Петропавловского районного Совета народных 

депутатов от 24.12.2020 № 85 «Об осуществлении государственных 

полномочий в области создания и функционирования административных 

комиссий» (в редакции от 26.03.2021 № 7, от 29.09.2021 № 45) (далее – 

решение) следующее изменение: 

              в пункте 2 решения позицию «Шапорев Владимир Андреевич – 

заведующий юридическим отделом Администрации Петропавловского 

района Алтайского края, заместитель председателя административной 

комиссии» заменить на позицию «Лоскутова Наталья Александровна - 

главный специалист юридического отдела Администрации района, 

заместитель председателя административной комиссии;».  

  2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации Петропавловского района Алтайского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: 

https://www.petadm.ru/. 

 

 

 

Председатель районного  

Совета народных депутатов 

____________       ______________ 

 

 

 

Глава района  

 

_____________        С.В. Козликин 

 

 

 

 

 
 


